
Gyvenimo aprašymas Sigita Lapkauskienė 

© Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu Puslapis 1 / 3 

 

 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA Sigita Lapkauskienė 
 

 

    Miškininkų g. 2 Žiežmariai 

  +370 616 28491 

Asmeninis el. pašto adresas: sigita.lapkauskiene@gmail.com 

 

Lytis moteris | Gimimo data 1976 05 13| Pilietybė lietuvė 

  

 

DARBO PATIRTIS  

 
   2021 01 05 – šiuo metu       Direktorė 
                                                Elektrėnų vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“ 
 

                                                Veiklos sritis: vadovavimas/administravimas. 
 

 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

2008 09 28 – 2021 01 04 Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės. Organizuoti ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo programų vykdymą, vykdyti programų įgyvendinimo priežiūrą. Skatinti 
pedagogus savarankiškam profesiniam tobulėjimui, prižiūrėti pasirengimo atestacijai 
eigą. Rūpintis tinkamų ugdymo(si) sąlygų sudarymu ugdytiniams. Analizuoti ir 
vertinti ugdymo procesą. Dalyvauti įvairių darbo grupių veikloje, organizuoti jų veiklą. 
Organizuoti vaiko gerovės komisijos darbą. Inicijuoti ugdymo projektų kūrimą, 
analizuoti jų įgyvendinimą. Inicijuoti viešuosius pirkimus. 

 
Veiklos sritis: vadovavimas/administravimas. 

 
2005 01 24 – 2008 08 30 Pradinių klasių mokytoja 

 Klaipėdos Sendvario pagrindinė mokykla 

 Pagrindinės veiklos ir atsakomybės. Planuoti, organizuoti ir analizuoti ugdymo 
procesą. Mokyti pradinių klasių ugdymo programoje numatytus mokomuosius 
dalykus. Vertinti mokinių pažangą, individualiai dirbti su mokiniais. Organizuoti 
papildomąją veiklą, bendradarbiauti su mokinių tėvais ir kolegomis. 

 
Veiklos sritis: pradinis ugdymas 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA 

 
 

 

2005 - 2007 Edukologijos (specializacija – švietimo vadyba) magistro kvalifikacinis laipsnis 

 Šiaulių Universitetas 

 Magistro baigiamasis darbas – „Gabių vaikų ugdymas pagrindinėse mokyklose 
švietimo kaitos kontekste“ 

1994 - 1998 Edukologijos bakalauro kvalifikacinis laipsnis ir pradinių klasių mokytojo ir 
ikimokyklinių įstaigų pedagogo kvalifikacija. 

 Šiaulių Universitetas 
 Bakalauro baigiamasis darbas – „Lėlių teatro vaidybinių elementų panaudojimas 

ugdymo procese“ 

mailto:sigita.lapkauskiene@gmail.com


Gyvenimo aprašymas Sigita Lapkauskienė 

© Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu Puslapis 3 / 3 

 

 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI  

 

Gimtoji kalba lietuvių 

Kitos kalbos SUPRATIMAS KALBĖJIMAS RAŠYMAS 

 

Klausymas 
 

Skaitymas 
Bendravimas 

žodžiu 

Informacijos 

pateikimas 

žodžiu 

 

Anglų B1 B1 B1 B1 B1 

Rusų B1 B1 B1 B1 B1 

 

DARBAS KOMPIUTERIU:  
 

Įsivertinimas 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos reikalavimų 

išmanymas 
Problemų 

sprendimas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

Pažengęs 
vartotojas 

 
VAIRUOTOJO PAŽYMĖJIMAS ▪ B 

 

        KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pavadinimas 
institucijos, 
kurioje kelta 
kvalifikacija 

 
Kursų, seminarų pavadinimas 

 
Pažymėjimo, 

numeris 

 
Data 

FUNDRAISING@L
T. 

Go Digital! 

Lėšų pritraukimo specialistų konferencija Lietuvoje, 
skirta nevyriausybinių organizacijų atstovams. 

- 2020-09-24 

Lietuvos socialinio 
emocinio 
ugdymo 
asociacija 

Socialinis emocinis ugdymas Lietuvoje: gerovė 
mokykloje pokyčių laiku. 

Pažyma 
Nr. S1-154 

2020-05-28 

Kaišiadorių švietimo 
ir sporto paslaugų 
centras 

Viešasis kalbėjimas ir efektyvus komunikavimas Pažymėjimas 
Nr. 20 

2020-01-14 

Ugdymo 
plėtotės centas 

„Vadybinio darbo pagrindai: įvadiniai mokymai 
naujai paskirtiems vadovams“ 

Pažymėjimas 
Nr. KT-7359 

2020-01-24 

Kauno rajono 
švietimo 
centras 

Ugdymo organizavimas ir vaiko pasiekimų 
vertinimas 

Pažymėjimas 
Nr. KP-11475 

2019-02-26 

Ugdymo 
plėtotės centas 

Vadybinių kompetencijų ugdymas per asmeninę 
patirtį (ketinantiems tapti švietimo įstaigų vadovais) 

Pažymėjimas 
Nr. KT-5937 

2019-02-11 

 

NARYSTĖ VISUOMENINĖSE ORGANIZACIJOSE, KITA VEIKLA 

Data (nuo–iki) Organizacija, pareigos/atsakomybės 

2008 - šiuo metu Maltos Ordino pagalbos tarnybos Žiežmarių grupės narė. 


